

k č.j.:19986/23/7332-50280-801294


FÚ PRO MSK - OPRAVA A SANACE STROPNÍ KONSTRUKCE NAD 1. PP (BOZP) - UPRAVENÁ NABÍDKA

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK:

	popis prací	měrná jednotka	výměra	cena za jednotku v Kč	cena celkem v Kč bez DPH	celková cena v Kč s DPH
sanace vnitřních omítek materiály Sika	Odstranění nesoudržných částí omítek stropní konstrukce tlakovou vodou	m ²	210	74,00	15 540,00	18 803,40
	Vyplnění trhlin pružným tmelem Sikaflex 11 FC+.	bm	9	260,00	2 340,00	2 831,40
	Penetrační nátěr disperzi – Sikagard-552 W Aquaprimer	m ²	210	42,00	8 820,00	10 672,20
	Dvojnásobný nátěr omítek Sikagard 555 Elastic a Sikagard-675 W ElastoColor	m ²	210	124,00	26 040,00	31 508,40
	Dodávka trvale pružného tmele Sikaflex 11 FC +	ml	3300	1,80	5 940,00	7 187,40
	Dodávka disperzního penetračního nátěru Sikagard-552 W Aquaprimer	l	20	216,00	4 320,00	5 227,20
	Dodávka Sikagard 555 Elastic	l	135	373,00	50 355,00	60 929,55
	Dodávka Sikagard-675 W ElastoColor	l	0	0,00	0,00	0,00
oprava vnitřních omítek	Odstranění zdegradovaných omítek vč. ekologické likvidace	m ²	2	420,00	840,00	1 016,40
	Aplikace sušící omítky v tl. min. 30 mm do výšky bezpečné zóny ve dvou krocích (např. výrobce KEMA - HYDROMENT G)	m ²	2	1 660,00	3 320,00	4 017,20
	Celoplošné přeštukování (např. Kemas 590F) v tl. 2 - 3 mm	m ²	2	630,00	1 260,00	1 524,60
	Vnitřní min. dvojnásobný páropropustný nátěr (např. JUPOL classic bílý s protiplísňou přísadou)	m ²	2	165,00	330,00	399,30
	Vyspravení trhlin a oprava vnitřních omítek na cihelném zdivu (překlenutí trhlin síťovinou) vč. dodávky materiálu	m ²	5	880,00	4 400,00	5 324,00
	režijní náklady (dopravné, přesun hmot ad.)	soubor	1	6 060,00	6 060,00	7 332,60
Celková cena zakázky v Kč					129 565,00	156 773,65

Záruční podmínky: 24 měsíců

V Ostravě dne 10. 5. 2023

Zpracoval: 
wamp in, s.r.o., Slavníkovců 449/15a, 709 00 Ostrava